
MMB2018000000185 

Rada města Brna 

ZM7/ IHSO 
7,11 zM. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané od 6. 3. 2018 

Název: 

Návrh na poskytnutí transferu městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora na akci 
„Rekonstrukce stávajícího mlátového hřiště při ulici Novoměstské v Brně-Rečkovicích" 

pro rok 2018 - rozpočtové opatření 

Obsah: 

Důvodová zpráva 
Rozpočtové opatření - tabulka 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

• poskytnutí investičního transferu městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora na akci 
^Rekonstrukce stávajícího mlátového hřiště při ulici Novoměstské v Brně-
Rečkovicích" z rozpočtu města Brna na rok 2018 ve výši 10 000 tis. Kč stím, že 
městská část tyto finanční prostředky vyúčtuje Odboru investičnímu MMB v termínu 
do 10. 1.2019; 

• rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č.... těchto usnesení, z důvodu 
poskytnutí transferu městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 

u k l á d á Radě města Brna 

• zajistit poukázání finančních prostředků městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 
až po předložení smlouvy k realizaci akce 
Termín: průběžně 

• 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Materiál byl předložen Radě města Brna na schůzi č. R7/159. konané dne 27. 2. 2018. 
Stanovisko bude sděleno. 
Materiál byl předložen Finančnímu výboru ZMB na zasedám konaném dne 28. 2. 2018. 
Stanovisko bude sděleno. 

Zpracoval: Odbor investiční MMB"S A Předkládá: Rada města Brna 

7 > 



Důvodová zpráva 

Zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z7/29. souhlasilo s podáním žádosti MČ Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu ve výši 10 mil. Kč na akci 
"Rekonstrukce stávajícího mlátového hřiště při ulici Novoměstské", v rámci podprogramu 
133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu ÚSC, SK a TJ, s finančním podílem 
města ve výši 10 mil. Kč a podílem městské části 0 mil. Kč. 
Zastupitelstvo města Brna dále souhlasilo se záměrem poskytnout investiční transfer městské 
části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora z rozpočtu města Brna v roce 2018 ve výši 10 mil. Kč na 
tuto akci v případě schválení státní dotace. 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR žádost zařadilo do seznamu projektů 
vybraných v rámci podprogramu 133D 531 (investiční dotace). Struktura výdajů projektu 
počítá s dotací MŠMT ČR ve výši 10 mil. Kč a spoluúčastí z rozpočtu statutárního města 
Brna ve výši 10 mil. Kč. 

Navrženým materiálem dochází k naplnění usnesení zasedání Zastupitelstva města Brna 
č.Z7/29z20.6.2017. 

2/3 



"O 

CQ 
2 
N 
'£ 
-co 
•o 

N 
'S 
UJ 
ca 
<D 
c 

>u 
cs sz .2 
a. 

a 
9> 

>u 
• + * 

a 
o 
• 
O 
O 

e 

3/5 


